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Verohallinto

Lausunto

09.08.2024 VH/4462/00.04.05/2024

Asia:  VN/14777/2024

Hallituksen esitys eduskunnalle sairauspäivärahan muutoksia ja 
sosiaaliturvarahastojen säästöjen kanavointia koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Lausuttavaa sosiaaliturvarahastoihin kohdistuvien säästöjen kanavoinnista?

-

Lausuttavaa sairauspäivärahan laskentakaavan muuttamisesta?

-

Lausuttavaa taloudellisista vaikutuksista?

-

Lausuttavaa työllisyysvaikutuksista?

-

Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?

-

Lausuttavaa vaikutuksista yrityksiin ja muihin työnantajiin?

-

Lausuttavaa vaikutuksista viranomaisiin?

Verohallinto lausuu sairausvakuutusmaksujen muutosten osalta, koska sairausvakuutusmaksujen 
perintä tapahtuu verotuksen yhteydessä. Verohallinto kannattaa ehdotettua erillistä lakia 
sairausvakuutusmaksujen maksuprosenteista vuonna 2025. Asiassa on tärkeää aikataulullisesti 
turvata verovuoden 2025 verokorttien tuotannon aloitus, kuten esityksessä (kohta 4.2.5 Vaikutukset 
viranomaisiin) on huomioitu. Perusverokortit tulevat voimaan vuodesta 2025 alkaen jo tammikuun 
alusta aikaisemman helmikuun sijasta (HE 49/2024 vp). Verokorttien aikaistuneen 
tuotantoaikataulun vuoksi Verohallinto tarvitsee jatkossakin vuosittain tiedot 
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sairausvakuutusmaksuista edellisen vuoden marraskuun puolessavälissä, jotta verokortit valmistuvat 
aikataulussa ja niiden ennakonpidätysprosentit perustuvat oikeisiin tietoihin. 

Lakimuutos aiheuttaa sairausvakuutusmaksujen osalta päivityksiä Verohallinnon tietojärjestelmiin, 
päätöksille ja ohjeille sekä virkailijakoulutusta. Työmäärä on vastaava kuin vuosittain aiemminkin, 
kun maksuprosentit on annettu valtioneuvoston asetuksella. 

Lausuttavaa muista yhteiskunnallisista vaikutuksista?

-

Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?

-

Muuta lausuttavaa esityksestä?

Esityksen kohdassa 11.1 Esityksen riippuvuus muista esityksistä on sivulla 64 käsitelty 
ennakkoperintälain muuttamista koskevaa hallituksen esitystä (HE 49/2024 vp). Lakiehdotus on 
hyväksytty eduskunnassa 18.6.2024 (EV 54/2024 vp). Lain vahvistaminen tapahtunee lähiaikoina. 
Asian vaihe on hyvä päivittää esitykselle ennen sen antamista eduskunnalle.
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